

ELTRIK RUDKØBING ApS

Østergade 21
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Nils Jørn Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELTRIK RUDKØBING ApS
Østergade 21
5900 Rudkøbing
Telefonnummer: 62511322
CVR-nr: 78133015
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive elinstallationsvirksomhed, handel med elartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 962.630 kr. mod 1.197.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -162.774 kr. mod 226.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets omsætningsaktiver udgør kr. 3.577 t.kr. af selskabets kortfristede gæld på 4.409 t.kr. består 2.541 t.kr. af gæld til virksomhedsdeltagere, hvorfor selskabets økonomiske situation det kommende år er afdækket. Såfremt det skulle vise sig nødvendigt, vil selskabets ejere konvertere selskabets gæld til virksomhedsdeltagere til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		962.630	1.197.611
Personaleomkostninger	1	-876.834	-754.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.501	-74.381
Resultat af ordinær primær drift		6.295	368.740
Andre finansielle indtægter		0	15.872
Øvrige finansielle omkostninger		-171.161	-164.232
Ordinært resultat før skat		-164.866	220.380
Skat af årets resultat		2.092	5.945
Årets resultat		-162.774	226.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-162.774	226.325
I alt		-162.774	226.325

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.037.000	2.112.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.552	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.086.552	2.112.962
Anlægsaktiver i alt		2.086.552	2.112.962
Råvarer og hjælpematerialer		1.000.971	1.092.534
Fremstillede varer og handelsvarer		1.656.921	1.553.845
Varebeholdninger i alt		2.657.892	2.646.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.383	153.732
Igangværende arbejder for fremmed regning		337.250	442.250
Udskudte skatteaktiver		117.537	115.445
Andre tilgodehavender		58.006	57.913
Periodeafgrænsningsposter		0	20.674
Tilgodehavender i alt		745.176	790.014
Andre værdipapirer og kapitalandele		156.790	91.082
Værdipapirer og kapitalandele i alt		156.790	91.082
Likvide beholdninger		17.625	31.282
Omsætningsaktiver i alt		3.577.483	3.558.757
Aktiver i alt		5.664.035	5.671.719

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	300.000	300.000
Andre reserver		104.790	39.082
Overført resultat		-119.941	42.833
Egenkapital i alt		284.849	381.915
Gæld til realkreditinstitutter		820.970	955.607
Gæld til banker		149.416	286.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	970.386	1.242.599
Gæld til realkreditinstitutter		137.544	132.231
Gæld til banker		615.566	719.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.164	447.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.583	625.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.540.943	2.122.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.408.800	4.047.205
Gældsforpligtelser i alt		5.379.186	5.289.804
Passiver i alt		5.664.035	5.671.719

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	773.405	681.918
Reg. feriepengeforpligtelse	0	-32.280
Pensionsbidrag	70.860	85.563
Andre omkostninger til social sikring	22.212	17.171
Personaleomkostninger i øvrigt	10.357	8.118
	876.834	754.490

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.912.166	1.102.986
Tilgang	0	53.091
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.912.166	1.156.077
Af- og nedskrivning primo	-1.799.204	-1.102.986
Årets afskrivning	-75.962	-3.539
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.875.166	-1.106.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.037.000	49.552

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 300.000 anparterne og er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	958.514	137.544	820.970	237.624
Kreditinstitutter	307.685	157.769	149.416	0
	1.266.199	295.313	970.386	237.624

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem selskabets bankforbindelse er stille arbejds- og betalingsgarantier for i alt 253 t.kr.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.037 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.385 t.kr. samt oprettet skadeløsbrev på 390 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 765 t.kr. Ejerpantebrevene og skadeløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 765 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 2.658 t.kr. Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 232 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3